[bookmark: _GoBack]Муниципальное структурное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Амаду» МБОУ «Паспартинская СОШ им. А.Г.Калкина»
Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»
Приказываю:
От 20. 08.2021 г
«О создании рабочей группы, по составлению рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в детском саду «Амаду»
На основании педагогического совета протокол №3 от 20.08.2021г
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группув составе:
Топчина А.С –Старший воспитатель
Асканакова Р.В.-воспитатель
Кадранова В.И.-Воспитатель ГКП
2.Рабочей группе в срок до 25.08.2021 г разработать программу воспитания и календарный  план воспитательной работы детского сада «Амаду»
2.Старшему воспитателю Топчиной А.С .разместить рабочую программу воспитания и календарный план  на официальном сайте Учреждения
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                     Директор школы                      А.В. Байжигитов
 С приказом озакомлены : Топчина А.С.
                                            Асканакова Р.В.
                                            Кадранова В.И.